報道機関　各位
高知県教育委員会事務局
高等学校課長

令和４年度求人事業所説明会の開催について（依頼）

　公立高等学校の就職担当教員等と県内事業所の採用担当者が、来春に就職を希望する生徒のために、相互理解を深め、雇用のミスマッチを防止することを目的に、標記の説明会を下記の日程で開催いたします。
　つきましては、取材・報道など広報活動にご協力をくださいますようお願い申し上げます。

記

１　日   程   令和４年７月５日（火） ９：００～１２：００（午前）
                   　　　　　　　　１３：００～１６：００（午後）

8:40    9:00       9:10            12:00    　12:40     13:00       13:10 　　     16:00
	受 付
	開会行事
	面　談
	昼休み
	受　付
	開会行事
	面　談

２　出 席 者   事業所側  採用・人事担当者等 （各事業所１名）
学 校 側  進路指導担当者・就職アドバイザー （各校２名まで）
※（学校数３６校、県内事業所数１７２社）

３　会   場   高知県立県民体育館
         　   高知市桟橋通２丁目１番５３号  TEL 088－831－1166

４　主催・共催
高知県教育委員会事務局　高等学校課（主催）
高知労働局（共催）

５　その他
・面談計画表（タイムテーブル）に従って面談を行います。
	担　　当
	高知県教育委員会事務局高等学校課
指導主事　　小嶋　恭子
TEL:（088）821-4846  FAX:（088）821-4547

・会場に駐車場はありますが事業所を優先するため、駐車はご遠慮ください。
公共交通機関を利用するか、県立高知南中高等学校の駐車場をご利用ください。
・新型コロナウイルス感染症拡大防止のために、検温、常時マスクの着用、手指消毒等にご協力をお願いします。
[bookmark: _GoBack]